受　付　番　号

	　　　　　　　　号

森林整備工事入札参加資格審査申請書

　静岡県が発注する森林整備工事に係る入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。

　なお、この森林整備工事入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　年　　月　　日

　静　岡　県　知　事　　様

【1】 郵　便　番　号

【2】 ふ　り　が　な

住　　　　　所

【３】 eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　)
　　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)

【４】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)（役職名）　　　　　　　　　 （氏　名）

【５】 eq \o\ad(ふりがな,　　　　　　　)
　　　 eq \o\ad(担当者氏名,　　　　　　　)
【６】 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　　)

【７】 eq \o\ad(ＦＡＸ番号,　　　　　　　)

《メールアドレス》
１　メールアドレス

《経営内容等》

１－１　林業事業体改善計画認定状況（林業労働力の確保の促進に関する法律）

	 eq \o\ad(認定年月日,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(認定番号,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(備　　考,　　　　　　　)

	　　　　年　　月　　日
	－
	認定書の写しを添付

１－２　森林整備工事の施工実績
（１）森の力再生事業の実績（連続する２年度以上）
	年度
	数　　　量
	補助金額（千円）
	備考

	ｈａ

	事業実績を示す書類の写しを添付

	ｈａ

	〃

　　（注）１　人工林再生整備事業に限る。
　　　　　 ２　事業実績を示す書類とは、①実績報告書、②整備実績書（鏡）、③整備実績総括表、④補助金交付確定通知書、をいう。
　　　　　 ３　直近の２年度に限る必要はない。

（２）森林整備工事（森の力再生事業を除く）の施工実績（前年度）

	区　　　分
	数　　　量
	契約金額（千円）
	 eq \o\ad(主な施工経歴,　　　　　　　)

	保　　　育
	ｈａ

	別紙「施工経歴書」のとおり

	造　　　林
	ｈａ

	〃

	簡易施設設置
	ｍ

	〃

　　（注）１　本表は、契約による事業実績（下請負を含む。）を記載する。

　　　　　 ２　前年度とは、申請日が属する県の会計年度（４月１日～翌年３月３１日）直前の県の会計年度の１年間

　　　　　　　 をいう。

　　　　　 ３　区分欄の保育とは、下刈り、つる切り、除伐、本数調整伐（間伐）等をいう。造林とは、植栽、地拵え

　　　　　　　 等をいう。簡易施設設置とは、林内作業歩道、林内木柵土留工等をいう。

２　従業員数の内訳等

（１）雇用期間別従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：人

	 eq \o\ad(雇用区分,　　　　　　　　　　)
	事務職員
	技術職員
	計
	備　考

	通年雇用
	　６５歳未満

	　６５歳以上

	小　　　計

	臨時的雇用
	６月以上
	６５歳未満

	６５歳以上

	４月以上～６月未満
	６５歳未満

	６５歳以上

	２月以上～４月未満
	６５歳未満

	６５歳以上

	合　　　　　　計

（２）森林整備工事に関する資格保有者と経験年数

　①　森林施業関係

　　ア　林業改良指導員資格試験合格者

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取　得　年　度
	実務経験年数
	備　考

	　年度
	年
	認定書写し

　　　（注）１　実務経験年数は、資格取得後の森林整備経験年数を記載する。

　　　　　 　 ２　欄が不足するときは別葉とする。
　　　　　　　３　常時雇用者に限る。
　　　イ　林業作業士

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取　得　年　度
	実務経験年数
	備　考

	　年度
	年
	認定書写し

　　　（注）１　実務経験年数は、資格取得後の森林整備経験年数を記載する。

　　　　　 　 ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者に限る。
　　 ウ　林業技士

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取　得　年　度
	実務経験年数
	備　考

	　年度
	年
	認定書写し

　　　（注）１　実務経験年数は、資格取得後の森林整備経験年数を記載する。

　　　　　 　 ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者に限る。
　　　エ　その他

	氏　　名
	最　終　学　歴
	卒　業　年　度
	実務経験年数
	備　考

(森林施業内容)

	　年度
	年

　　　（注）１　実務経験年数は、卒業後の森林整備（施業）経験年数を記載する。

　　　　　 　 ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者に限る。

2 施工管理関係

　ア　土木施工管理技士

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取　得　年　度
	実務経験年数
	備　考

	　年度
	年
	認定書写し

　　　（注）１　実務経験年数は、資格取得後の森林整備経験年数を記載する。

　　　　 　   ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者に限る。
 イ　造園施工管理技士

	氏　　名
	登録（認定）番号
	取　得　年　度
	実務経験年数
	備　考

	　年度
	年
	認定書写し

　　　（注）１　実務経験年数は、資格取得後の森林整備経験年数を記載する。

　　　　 　   ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者に限る。
 ウ　その他

	氏　　名
	最　終　学　歴
	卒　業　年　度
	実務経験年数
	備　考

(施工管理内容)

	　年度
	年

　　　（注）１　実務経験年数は、卒業後の森林整備（施工管理）経験年数を記載する。

　　　　　 　 ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者にかぎる。
3 安全衛生関係（労働安全衛生法）

安全衛生特別教育修了者

	氏　　名
	教　育　科　目
	修　了　年　度
	実務経験年数
	備　考

	　年度
	年
	修了書写し

　　　（注）１　実務経験年数は、修了後の森林整備経験年数を記載する。

　　　　　 　 ２　欄が不足するときは別葉とする。

　　　　　　　３　常時雇用者にかぎる。
（３）退職金制度等への加入状況

	区　分
	従業員数
	加入者数
	適用除外者数
	加入率
	備　　　考

(適用除外者の理由)

	退職金制度

	労災保険

	雇用保険

	健康保険

	年金制度

　　（注）１　退職金制度加入証書の写しを添付する。
　　　　　 ２　退職金制度とは、林業退職金共済制度、中小企業退職金共済制度等をいう。

３　従業員数欄は、職員の保険加入対象者数を記載する。

４　健康保険には、国民健康保険を含み、国民健康保険者数は（　　）書きで内数とする。

　　　　　 ５　年金制度とは、厚生年金、農林年金等をいう。

　　　　　 ６　適用除外者がある場合は、その理由を備考欄に記載する。

《その他添付資料》

（1） 最近１か年における、県税について、滞納及び未納のないことを証する納税証

　　　明書。

（2） 消費税及び地方消費税について、滞納及び未納のないことを証する納税証明書。

（3） 法人にあっては、登記簿謄本及び印鑑証明書、個人にあっては、身分（身元）

　　　証明書及び印鑑証明書。

（4） 申請直前の事業年度の決算関係証明書類。（法人にあっては、貸借対照表及び損

　　　益計算書、個人にあっては、所得税の確定申告書の写し。）

（5） 営業に関し、許認可等を必要とする場合は、当該許認可等を得ている証拠書類

　　　の写し。

（６）暴力団と関係ない旨及び労働環境の整備等に関する法令を遵守することを
誓約する誓約書。

別紙

森林整備工事（森の力再生事業を除く）施工経歴書（前年度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業体名

	発注者
	元請・下請
	工事名
	契約年月日
	工事箇所名
	請負代金額
	内　容

	元請・下請

	千円

	元請・下請

	元請・下請

	元請・下請

	元請・下請

	元請・下請

	元請・下請

	元請・下請

　　 （注）１　本表は、契約による事業実績（下請負を含む。）を記載する。

　　　　　 ２　前年度とは、申請日が属する県の会計年度（４月１日～翌年３月３１日）直前の県の会計年度の１年間

　　　　　　　 をいう。

　　　　　 ３　内容欄は保育（下刈り、つる切り、除伐、本数調整伐（間伐）等）、造林（植栽、地拵え等）、簡易施設

　　　　　　　 設置（林内作業歩道、林内木柵土留工等）の区分により記載する。

　　　　　 ４　「元請・下請」欄はいずれかを○で囲み、下請負にあっては、「元請・下請」欄の下段に元請負者名を

　　　　　　　 記載する。

1
3
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　  －